
UCHWAŁA NR XXXIX/231/17
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Lutomiersk do postępowania 

rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) w związku 
z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach, rozumie się przez to również 
prawnych opiekunów uczniów.

§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów i wykazem dokumentów 
potwierdzających ich spełnienie przy naborze do klas pierwszych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Lutomiersk do postępowania rekrutacyjnego 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły:

Lp. Kryterium oraz sposób 
przeliczania na punkty

Maksymalna 
liczba punktów

Dokumenty potwierdzające 
kryterium

1. 
rodzeństwo kandydata 
uczęszcza 
do danej szkoły podstawowej 

6 pkt
oświadczenie rodziców kandydata 
o uczęszczaniu rodzeństwa do danej 
szkoły podstawowej 

2. 
rodzice kandydata pracują 
zawodowo, lub prowadzą 
działalność gospodarczą.

6 pkt
oświadczenie rodziców kandydata 
o zatrudnieniu lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej

Oświadczenia, o których mowa wyżej, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści 
„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.” (art. 150 ust.6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe). Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności 
karnej za składanie fałszywych zeznań (art. 20t ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/115/16 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 19 stycznia 
2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lutomiersk 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, liczby punktów możliwych do 
uzyskania za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 448).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 54F6DF34-9ED3-4AE5-853C-C5B0726A1055. Podpisany Strona 1




